
TELEFON: 774 600 370   E-MAIL: mistostarostaa@mnves.cz, sluzbypomnves@seznam.cz 

www.mnves.cz 

        Služby  Moravská  Nová  Ves, 
        příspěvková organizace 

náměstí  Republiky 107, Moravská Nová Ves 
  

TRAKTORISTA – pracovník zeleně a údržby městyse 

Hledáme nového parťáka do týmu Služeb, který pečuje o zeleň, veřejná prostranství 
a budovy městyse v Moravské Nové Vsi. Potřebujeme člověka zkušeného a 
nadšeného pro řízení traktoru, který se nebojí fyzické práce, který bude náš stroj s 
chutí obsluhovat a udržovat a zároveň se nebojí vypomoci týmu s údržbou zeleně a 
majetku městyse. 

Hledáte práci na čerstvém vzduchu a péče o náš městys Vám dává smysl? Pak 
hledáme právě Vás! 

Vaší náplní práce bude: 

 obsluha a údržba traktoru 
 údržba a úklid veřejných prostranství 
 péče o veřejnou zeleň 
 pomoc s přípravou akcí městyse 
 samostatná práce i práce v týmu 

Nabízíme: 

 Uplatnění ve stabilním podniku zřízeném městysem 
 HPP s týdenním pracovním úvazkem 40 hodin 
 přátelský a vstřícný kolektiv 
 5 týdnů dovolené 
 nástup možný ihned 
 měsíční hrubá mzda - dle platných předpisů 
 pracovní smlouva na dobu neurčitou 
 zaměstnanecké benefity 

Požadujeme: 

 trestní bezúhonnost 
 řidičský průkaz sk. B, T  
 zkušenosti s řízením traktoru/nakladače výhodou 
 aktivní přístup k práci 
 zodpovědnost a spolehlivost 
 manuální zručnost a fyzická odolnost 

Pokud Vás naše nabídka zaujala, pošlete nám pár vět o sobě, případně k 
odpovědi přiložte životopis a zašlete na naši adresu. Děkujeme. 

Další informace na tel: 774600370 – Jiří Fila 
Služby Mor.Nová Ves, p.o., nám. Republiky 107, 691 55 Moravská Nová Ves 


